別紙２

令和  年  月  日

青森県知事  殿

（受注者）

住   所

名   称

代表者職・氏名

フランスでの青森県産ボイルホタテのターゲート飲食店選定業務完了報告書

令和７年  月  日付けで契約した標記の業務について、下記のとおり実施したので、その完了

を報告します。

記

１ 委託業務名

  フランスでの青森県産ボイルホタテのターゲート飲食店選定業務

２ 委託期間

  令和７年  月  日から令和８年３月１３日まで

３ 業務内容

  別添のとおり

４ 業務完了日

  令和 年  月  日